هر چند لغزش‌هایی هم در متن می‌توان دید. به غیردقیق بودن برخی تاریخ‌های میلادی و شمسی که احتمالاً بعضی از آنها هنگام تبدیل پیش آمده است نمی‌پردازم و فقط به‌عنوان نمونه چند مورد زیر را مثال می‌زنم:

در پانوشت صفحهٔ ۴۵ درباره شعر «هنوز در فکر آن کلاغم» سرودهٔ احمد شاملو، سال ۱۹۷۵ [شهریور ۱۳۵۴] نوشته است که نخستین بار در دشنه در دیس (تهران: مروارید، ۱۹۹۷، صص. ۴۲-۴۴) چاپ شد. با توجه به اینکه نخستین چاپ دشنه در دیس را نشر مروارید سال ۱۳۵۶ روانهٔ بازار کرد که با سال ۱۹۷۷ برابر است. بهتر بود نویسندهٔ محترم مقاله، به نوبت چاپ منبع خود، اشاره می‌فرمود.

در گاه‌شماری فارسی، برج حمل برابر با فروردین ماه است ولی در متن انگلیسی آمده است: «حَمَل ۱۳۰۰» که برابر است با ۲۰ فوریه - ۲۰ مارچ ۱۹۲۲...» شاید مقصود مارچ و آوریل بوده است.